

انواع سایبان متحرک

انواع سایبان متحرک (**Movable canopy types**) برخلاف انواع سایبان ثابت قابلیت تغییر زاویه و جمع شدن را در هر زمان و شرایط آب و هوایی دارند و همین موضوع باعث شده است که طرفداران بسیاری برای خود پیدا کنند. از انواع سایبان متحرک می توان برای پوشش فضا و اماکن باز بیرون ساختمان استفاده کرد. شما می توانید با توجه به نیاز و سلیقه شخصی خود بهترین و زیباترین مدل سایبان متحرک را انتخاب و خریداری نمایید.

مجموعه **ایران سایه** با سال ها تجربه و بهره گیری از افراد متخصص در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان متحرک و سایبان های ثابت چتری، بازویی، دوطرفه، کلاسیک، فروشگاهی، پنجره و پارکینگ خودرو، سایبان آلچیق و غیره توانسته است رضایت مشتریان خود را با ارائه محصولات شیک و با کیفیت جلب نماید. جهت دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه انتخاب و خرید محصولات مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت یا مشاورین بخش فروش در تماس باشید.

معرفی انواع سایبان متحرک

همان طور که می دانید سایبان وسیله ای است برای محافظت و مراقبت از افراد و وسایل نقلیه در برابر تابش مستقیم خورشید و شرایط جوی ناپایدار می باشد. بسیاری از افراد به منظور محافظت در برابر این موارد در فضای باز بیرون ساختمان، رستوران و کافی شاپ، استخر و پارکینگ های روباز از انواع سایبان متحرک یا سایبان ثابت استفاده می کنند.

اگر بخواهیم به معرفی انواع سایبان متحرک بپردازیم باید بگوییم که سایبان های متحرک یا همان **سایبان اتوماتیک** به دو گروه سایبان متحرک تاشو و سایبان متحرک کشویی تقسیم می شوند. سایبان های کشویی قابل نصب بر روی سقف و دیوار می باشند و می توان آن ها را به اندازه دلخواه با توجه به زاویه تابش خورشید و شرایط جوی تنظیم کرد.

سایبان برقی کشویی نمونه ای از انواع سایبان متحرک می باشند که با نصب موتور الکتریکی بر روی آن می توان تنها با فشردن یک دکمه آن را باز و بسته کرد. از مزیت های این نوع از سایبان های متحرک می توان به قابلیت نصب بر روی سقف و دیوار، هزینه نگهداری مناسب و قابل استفاده در فضاهای باز ساختمان اشاره کرد.

سایبان متحرک تاشو یکی از انواع سایبان های برقی موجود در بازار می باشند که به خاطر آسان باز و بسته شدن و اشغال فضای کم در محیط طرفداران بسیاری برای خود پیدا کرده است. امروزه به دلیل کوچک بودن فضای ساختمان و آپارتمان ها بایستی از سایبان هایی استفاده کرد که علاوه بر برطرف کردن نیاز افراد فضای اندکی را اشغال کند.

سایبان متحرک تاشو نمونه بارز سایبان مناسب و سازگار با محیط های کوچک آپارتمانی است که با توجه به فضا طراحی و ساخته می شود. انواع سایبان متحرک همانند **سایبان برقی** با کمک کنترل از راه دور به آسانی باز و بسته می شود. با این ویژگی می توان در هر زمان و هر موقعیت جوی هر اندازه که نیاز دارید سایبان را باز کنید.

خرید انواع سایبان متحرک

مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و متخصص در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان های ثابت چتری، سایبان تبلیغاتی، سایبان کلاسیک، **سایبان برقی فول باکس**، سایبان برقی بازویی، سایبان پارکینگ خودرو، سایبان استخر و حیاط و .. می تواند شما عزیزان را در زمان انتخاب و خرید انواع سایبان متحرک راهنمایی کند.

مجموعه ایران سایه علاوه بر ارائه محصولات با کیفیت و مستحکم ساخته شده توسط متخصصان و کارشناسان با تجربه خود، خدمات برتر و با کیفیتی در زمینه نگهداری و تعمیر قطعات سایبان، نصب و راه اندازی انواع سایبان ثابت و سایبان برقی و تعویض قطعات سایبان را به مشتریان خود ارائه می دهد. جهت برقراری ارتباط با بخش پشتیبانی و مشاوره ای مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به آدرس وبسایت با کارشناسان ما در تماس باشید.

نصب و اجرا انواع سایبان متحرک

طراحی و تولید انواع سایبان متحرک باید زیر نظر افراد متخصص و باتجربه انجام شود تا در زمان نصب و راه اندازی سایبان مشکلی برای باز و بسته شدن و تغییر زاویه و موقعیت سایبان متحرک ایجاد نشود. هم چنین نصب و راه اندازی سایبان کار فنی و تخصصی است و نیاز به مهارت و تجربه کافی در این زمینه دارد. مجموعه ایران سایه با برخورداری از افراد باتجربه در این زمینه در زمان اجرا و نصب انواع سایبان برقی و سایبان ثابت بدون مشکل برای مشتریان نصب و راه اندازی کند.

برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه نصب و اجرا انواع **سایبان تمام اتوماتیک** و سایبان های ثابت مجموعه ایران سایه می توانید با مشاورین و کارشناسان بخش فنی در ارتباط باشید. همکاران ما در این زمینه شما را راهنمایی خواهند کرد. هزینه نصب و راه اندازی سایبان با توجه به نوع و کاربرد سایبان در کمترین زمان توسط متخصصان ایران سایه در محل انجام می شود.

قیمت انواع سایبان اتوماتیک

فاکتور و عوامل مهم و تاثیرگذاری از جمله مواد به کار رفته در طراحی و ساخت سازه، ابعاد و اندازه سایبان تولید شده، مترژ و مساحت فضای باز، نصب موتور الکتریکی و تجهیزات مدرن بر روی سایبان، شرکت سازنده و برند سایبان همه از موارد مهم در تعیین قیمت انواع سایبان اتوماتیک می باشند. مجموعه ایران سایه تولید کننده انواع سایبان متحرک و سایبان ثابت شما را در این زمینه راهنمایی خواهد کرد.

برای دریافت قیمت محصولات طراحی و تولید شده توسط مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان بخش فروش مجموعه در تماس باشید و از آن ها در این زمینه برای خرید بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان برقی کمک بگیرید. همکاران ما آمادگی خود را برای ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه خرید سایبان اعلام می دارند.

نمایندگی فروش سایبان برقی

مجموعه ایران سایه اولین شرکت تولید کننده سایبان با کیفیت در ایران توانسته است با فعالیت گسترده خود در زمینه طراحی و تولید سایبان و نصب و راه اندازی انواع سایبان متحرک و ثابت در ایران رضایت مشتریان خود را جلب نماید. هم چنین برای گسترش فعالیت های خود نمایندگی های رسمی ایران سایه را

در سراسر نقاط ایران به منظور سهولت ارائه خدمات و فروش محصولات خود ایجاد کرده است. برای دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه می توانید با نمایندگی های مجاز هر شهر در تماس باشید.



www.iransaye.com